
Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 154 LOMBARDI Stefano 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:22.36

2 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:22.56

3 158 MARASCIO Francesco 1952 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:25.61

4 57 BORRACCINO Michele 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:28.26

5 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:30.83

6 136 FAE' Giuseppe 1947 SM75 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:34.21

7 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:37.73

8 144 GIACOMELLO Maurizio dan 1956 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:45.41

9 142 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA 7:51.13

10 171 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:23.97

11 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:55.30

12 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:05.16

13 1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:13.25

14 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:14.14

15 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 10:18.98

16 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 10:59.61

43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:38.66

2 153 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:38.76

3 141 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:54.05

4 46 DUOCCIO Alessandro 1970 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:59.39

5 167 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:03.01

6 15 PRICCA Andrea umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 7:03.05

7 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:05.64

8 120 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:09.65

9 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.00

10 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:14.31

11 122 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:25.04

12 161 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:31.42

13 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:40.88

67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

168 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:59.00

2 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:59.74

3 131 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 6:02.69

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 18:30:18

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:30)

Serie 1 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 17:13

Serie 2 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 17:27

Serie 3 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 17:38

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Stefano/dq2Rm5Sob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARASCIO+Francesco/dq2RkpSnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRACCINO+Michele/dqiRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE%27+Giuseppe/drKRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLO+Maurizio+dan/dq2Rk5ufaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRANO+Raffaele/dq2RmJama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMARINI+Giovanni/dqiRlJKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Andrea+umberto+p/dq2SkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZIO+Andreino/dqiRk5SoaGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 149 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:04.86

5 155 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:09.64

6 164 MONER SANCHEZ Jose 1970 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:11.08

7 181 TORREGROSSA Nicola 1977 SM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6:12.94

8 138 FEUBEA Dario 1965 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:14.61

9 60 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:16.80

10 123 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:27.63

11 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:31.40

12 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:48.20

13 50 RAVELLI Lorenzo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:52.09

14 178 STRADA Marco 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7:14.45

128 CANU Roberto 1970 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 179 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:33.14

2 137 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:43.39

3 180 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:45.38

4 157 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:46.93

5 66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:47.49

6 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:47.72

7 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:47.96

8 83 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:49.70

9 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.17

10 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:50.68

11 140 FOLLI Gianbattista 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:52.03

12 145 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.03

13 177 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:02.62

61 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 124 BRAMBILLA Dario 2001 SM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:37.28

2 170 PRICCA Alberto angelo 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:38.07

3 172 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:40.28

4 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:41.36

5 176 SANTILLI Christian 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:42.36

6 169 PITONZO Simone 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:42.58

7 125 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:43.29

8 143 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:44.23

9 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:44.92

10 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:45.08

11 166 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 5:45.32

12 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:19.12

13 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:22.17

65 MILESI Paolo 1965 SM60 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO DNF

175 SANCINI Andrea 1977 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 148 LA CAPRIA Antonio 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:12.72

2 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:13.77

3 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:15.91

Serie 4 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 17:49

Serie 5 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 17:57

Serie 6 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 18:04

https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONER+SANCHEZ+Jose/dq2RlJejbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORREGROSSA+Nicola/h6iRkpWgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+Fabio/dqiRlZaocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Lorenzo/dq2RlJufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marco/dqiRkpembGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANU+Roberto/dq2SkpKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIA+Adriano/g6iRkpWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Moreno/dq2Rkpukamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Elia/drKRk5qnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Gianbattista/dqiRk5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAZZARELLI+Matteo+giova/dq2Rl5WlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLLO+Guido/dq2Rm5mjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Dario/dq2RlJWnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTILLI+Christian/dq2Rm5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITONZO+Simone/dq2Rl5agaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Paolo/dqiRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Paolo/dK2RlJKocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCINI+Andrea/dq2RmJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Antonio/dq2RmpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Marco/dq2SkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:17.68

5 182 VALADE' Ivan 1974 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:18.79

6 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:20.33

7 185 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:22.72

8 184 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:23.01

9 134 DI MATTIA Riccardo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.91

10 135 DORNETTI Matteo 2009 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:27.96

11 139 FILIPPI Marco 1991 SM MI330 ASPES SSD RL 5:28.56

12 146 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:29.90

13 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:33.09

14 150 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:36.65

15 35 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:37.44

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 132 DAPONTE Renato 1980 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:00.53

2 159 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:01.95

3 151 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:02.03

4 160 MAZZA Nicola 1990 SM35 BG134 ATL. LA TORRE 5:02.47

5 156 MAIERA Lorenzo 1994 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:05.34

6 119 BADERNA Roberto 1969 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:05.86

7 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:06.68

8 163 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:08.27

9 133 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:11.92

10 162 MERONI Giuliano 2009 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:13.20

11 165 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:14.16

12 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:19.30

13 127 BUSON Luca 2004 PM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:22.87

14 186 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.97

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 130 COLOMBO Matteo 2002 SM MI759 LA FENICE 4:37.64

2 174 RESTA Tommaso 2009 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:40.89

3 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:45.94

4 183 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:49.49

5 147 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:51.50

6 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:54.01

7 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:55.81

8 152 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:58.72

9 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:08.61

10 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:10.78

129 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 130 COLOMBO Matteo 2002 SM MI759 LA FENICE 4:37.64

2 174 RESTA Tommaso 2009 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:40.89

3 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:45.94

4 183 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:49.49

5 147 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:51.50

6 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:54.01

7 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:55.81

Serie 7 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 18:12

Serie 8 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 18:20

RIEPILOGO - 1 miglio UOMINI

https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Ivan/dq2RlJqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MATTIA+Riccardo/dq2RmpqkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORNETTI+Matteo/dq2RmJSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Marco/dq2RlpemaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPONTE+Renato/dKmRlJOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Gabriele/dq2RlpagcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIERA+Lorenzo/drKRlJKnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIANTI+Giacomo/dq2RlZSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Giuliano/dquRlJKnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Luca/dqiRk5iiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Tommaso/dq2RmZWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Fabio+stefano/dq2RmZqnbWQ%3d
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https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Alessandro/dq2Rm5WhbGk%3d
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https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Diego/dq2SkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

8 152 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:58.72

9 132 DAPONTE Renato 1980 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:00.53

10 159 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:01.95

11 151 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:02.03

12 160 MAZZA Nicola 1990 SM35 BG134 ATL. LA TORRE 5:02.47

13 156 MAIERA Lorenzo 1994 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:05.34

14 119 BADERNA Roberto 1969 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:05.86

15 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:06.68

16 163 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:08.27

17 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:08.61

18 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:10.78

19 133 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:11.92

20 148 LA CAPRIA Antonio 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:12.72

21 162 MERONI Giuliano 2009 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:13.20

22 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:13.77

23 165 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:14.16

24 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:15.91

25 26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:17.68

26 182 VALADE' Ivan 1974 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:18.79

27 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:19.30

28 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:20.33

29 185 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:22.72

30 127 BUSON Luca 2004 PM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:22.87

31 184 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 5:23.01

32 134 DI MATTIA Riccardo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.91

33 186 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.97

34 135 DORNETTI Matteo 2009 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:27.96

35 139 FILIPPI Marco 1991 SM MI330 ASPES SSD RL 5:28.56

36 146 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:29.90

37 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:33.09

38 179 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:33.14

39 150 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:36.65

40 124 BRAMBILLA Dario 2001 SM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:37.28

41 35 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:37.44

42 170 PRICCA Alberto angelo 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:38.07

43 172 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:40.28

44 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:41.36

45 176 SANTILLI Christian 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:42.36

46 169 PITONZO Simone 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:42.58

47 125 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:43.29

48 137 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:43.39

49 143 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:44.23

50 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:44.92

51 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:45.08

52 166 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 5:45.32

53 180 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:45.38

54 157 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:46.93

55 66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:47.49

56 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:47.72

57 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:47.96

58 83 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:49.70

59 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.17

60 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:50.68

61 140 FOLLI Gianbattista 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:52.03

62 145 IAZZARELLI Matteo giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.03

63 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:59.00

64 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:59.74

65 177 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:02.62

66 131 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 6:02.69

67 149 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:04.86
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

68 155 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:09.64

69 164 MONER SANCHEZ Jose 1970 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:11.08

70 181 TORREGROSSA Nicola 1977 SM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6:12.94

71 138 FEUBEA Dario 1965 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:14.61

72 60 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:16.80

73 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:19.12

74 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:22.17

75 123 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:27.63

76 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:31.40

77 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:38.66

78 153 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:38.76

79 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:48.20

80 50 RAVELLI Lorenzo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:52.09

81 141 GALMARINI Giovanni 1953 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 6:54.05

82 46 DUOCCIO Alessandro 1970 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:59.39

83 167 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:03.01

84 15 PRICCA Andrea umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 7:03.05

85 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:05.64

86 120 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:09.65

87 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.00

88 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:14.31

89 178 STRADA Marco 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7:14.45

90 154 LOMBARDI Stefano 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:22.36

91 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:22.56

92 122 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:25.04

93 158 MARASCIO Francesco 1952 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:25.61

94 57 BORRACCINO Michele 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:28.26

95 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:30.83

96 161 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:31.42

97 136 FAE' Giuseppe 1947 SM75 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:34.21

98 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:37.73

99 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:40.88

100 144 GIACOMELLO Maurizio dan 1956 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:45.41

101 142 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA 7:51.13

102 171 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:23.97

103 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:55.30

104 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:05.16

105 1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:13.25

106 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:14.14

107 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 10:18.98

108 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 10:59.61

43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNF

67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

168 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

128 CANU Roberto 1970 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

61 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

65 MILESI Paolo 1965 SM60 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO DNF

175 SANCINI Andrea 1977 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

129 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS
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https://www.fidal.it/atleta/MONER+SANCHEZ+Jose/dq2RlJejbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORREGROSSA+Nicola/h6iRkpWgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+Fabio/dqiRlZaocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Lorenzo/dq2RlJufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMARINI+Giovanni/dqiRlJKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Andrea+umberto+p/dq2SkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marco/dqiRkpembGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Stefano/dq2Rm5Sob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARASCIO+Francesco/dq2RkpSnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRACCINO+Michele/dqiRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE%27+Giuseppe/drKRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLO+Maurizio+dan/dq2Rk5ufaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRANO+Raffaele/dq2RmJama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
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Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 109 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:43.48

2 111 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 6:45.29

3 94 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:52.41

4 113 RIZZATO Silvia 1969 SF55 MI271 LA MICHETTA 6:54.31

5 107 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:02.24

6 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:10.99

7 110 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:19.05

8 101 BELLENGHI Silvia 1973 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:41.00

9 105 DI VITO Lorena antoniet 1962 SF60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:43.22

10 22 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:49.80

11 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:13.88

12 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:14.56

13 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:00.99

14 102 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 10:20.39

15 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:19.10

86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 114 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:48.23

2 104 BURGASSI Elisa 2009 AF CO920 LIETO COLLE ASD 5:49.81

3 103 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:53.71

4 115 TERRANEO Teresa 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:58.66

5 108 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:03.43

6 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:03.97

7 117 VINCI Donatella 1965 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:05.35

8 106 DORZ Martina 2003 PF MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 6:08.51

9 53 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:10.38

10 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:14.18

11 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:17.72

12 12 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:23.43

13 8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:35.22

14 112 PIETROGRANDE Sofia 1998 SF MI330 ASPES SSD RL 6:38.76

15 116 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:40.70

16 68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:46.86

59 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

118 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 114 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:48.23

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 18:30:23

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:30)

Serie 1 - 1 miglio DONNE Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:50

Serie 2 - 1 miglio DONNE Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 17:04

RIEPILOGO - 1 miglio DONNE

https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZATO+Silvia/dq2RkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENGHI+Silvia/dq2Skpigamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITO+Lorena+antoniet/dqiRk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Elisa/dquRk5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Teresa/dq2RmZefaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORZ+Martina/drKRkpuhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROGRANDE+Sofia/dq2SkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARIN+Alessandra/dqAAARl5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 104 BURGASSI Elisa 2009 AF CO920 LIETO COLLE ASD 5:49.81

3 103 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:53.71

4 115 TERRANEO Teresa 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:58.66

5 108 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:03.43

6 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:03.97

7 117 VINCI Donatella 1965 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:05.35

8 106 DORZ Martina 2003 PF MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 6:08.51

9 53 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:10.38

10 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:14.18

11 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:17.72

12 12 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:23.43

13 8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:35.22

14 112 PIETROGRANDE Sofia 1998 SF MI330 ASPES SSD RL 6:38.76

15 116 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:40.70

16 109 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:43.48

17 111 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 6:45.29

18 68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:46.86

19 94 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:52.41

20 113 RIZZATO Silvia 1969 SF55 MI271 LA MICHETTA 6:54.31

21 107 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:02.24

22 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:10.99

23 110 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:19.05

24 101 BELLENGHI Silvia 1973 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:41.00

25 105 DI VITO Lorena antoniet 1962 SF60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:43.22

26 22 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:49.80

27 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:13.88

28 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:14.56

29 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:00.99

30 102 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 10:20.39

31 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:19.10

86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

59 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

118 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Elisa/dquRk5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Teresa/dq2RmZefaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORZ+Martina/drKRkpuhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROGRANDE+Sofia/dq2SkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARIN+Alessandra/dqAAARl5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZATO+Silvia/dq2RkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENGHI+Silvia/dq2Skpigamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITO+Lorena+antoniet/dqiRk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 53 FERRARINI Claudia princ 2004 PF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.50

2 1 73 LANZONI Sophie caterina 2007 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 13.02

3 3 90 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.09

4 6 23 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.32 670

5 5 111 PEDICO Stefania 2007 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.39

6 4 132 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 74 LEONZIO Chiara 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.25

2 3 78 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.75

3 6 107 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.29

4 4 48 FALCONE Sofia 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.43

5 2 36 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.64 554

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 119 PORCHERA Sara ailis 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.36

2 5 85 MARCHESANI Alessia luig 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.91

3 2 29 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.94 772

4 4 137 SALVIONI Rebecca 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.07

5 3 64 GRASSO Aurora 2009 AF VA476 ATL. TRADATE 16.13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 3 ARZUFFI Mariachiara 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.34

2 3 75 LEPIDO Lucia 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.60

3 4 120 PORETTI Margherita 2009 AF VA476 ATL. TRADATE 15.56

4 5 45 DELGADO MANE' Alexandra 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.78

5 6 83 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 18.19 95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 2 53 FERRARINI Claudia princ 2004 PF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.50 -0.5

2 1 73 LANZONI Sophie caterina 2007 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 13.02 -0.5

3 3 90 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.09 -0.5

4 5 74 LEONZIO Chiara 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.25 -2.0

5 6 23 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.32 -0.5 670

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 15:25:10

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 15:25)

Serie 1 - 100 metri Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:12 - Vento: -0.5

Serie 2 - 100 metri Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:15 - Vento: -2.0

Serie 3 - 100 metri Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:17 - Vento: -1.5

Serie 4 - 100 metri Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:20 - Vento: +0.6

RIEPILOGO - 100 metri

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Sophie+caterina/dq2RlpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGGIANI+Lara/dq2Rm5Kja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDICO+Stefania/dq2RmJaobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Rachele/dq2RlZefcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONZIO+Chiara/dq2RmpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARACHINI+Dalila/dq2RlZqja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Sofia/dq2RmpmlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCHERA+Sara+ailis/dq2SkpWja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESANI+Alessia+luig/dq2Rm5uha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIONI+Rebecca/dq2Rm5qfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Aurora/drKRlJSjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZUFFI+Mariachiara/dq2RmJWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPIDO+Lucia/dq2Rm5mhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORETTI+Margherita/drKRlJSjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELGADO+MANE%27+Alexandra/dq2SkpKhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Sophie+caterina/dq2RlpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONZIO+Chiara/dq2RmpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGGIANI+Lara/dq2Rm5Kja2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

6 5 111 PEDICO Stefania 2007 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.39 -0.5

7 4 132 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.40 -0.5

8 3 78 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.75 -2.0

9 6 107 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.29 -2.0

10 2 3 ARZUFFI Mariachiara 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.34 +0.6

11 6 119 PORCHERA Sara ailis 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.36 -1.5

12 4 48 FALCONE Sofia 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.43 -2.0

13 3 75 LEPIDO Lucia 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.60 +0.6

14 2 36 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.64 -2.0 554

15 5 85 MARCHESANI Alessia luig 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.91 -1.5

16 2 29 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.94 -1.5 772

17 4 137 SALVIONI Rebecca 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.07 -1.5

18 4 120 PORETTI Margherita 2009 AF VA476 ATL. TRADATE 15.56 +0.6

19 5 45 DELGADO MANE' Alexandra 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.78 +0.6

20 3 64 GRASSO Aurora 2009 AF VA476 ATL. TRADATE 16.13 -1.5

21 6 83 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 18.19 +0.6 95

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PEDICO+Stefania/dq2RmJaobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Rachele/dq2RlZefcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARACHINI+Dalila/dq2RlZqja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZUFFI+Mariachiara/dq2RmJWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCHERA+Sara+ailis/dq2SkpWja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Sofia/dq2RmpmlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPIDO+Lucia/dq2Rm5mhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESANI+Alessia+luig/dq2Rm5uha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIONI+Rebecca/dq2Rm5qfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORETTI+Margherita/drKRlJSjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELGADO+MANE%27+Alexandra/dq2SkpKhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Aurora/drKRlJSjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 42 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.04

2 4 57 FIORELLO Tommaso 2004 PM MI098 POL. BESANESE 11.39

3 2 62 GNOCCHI Edoardo 2001 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.48

4 1 130 RICCIARDI Alessandro 2008 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.50

5 5 172 VOLPI Diego 2004 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.68

6 6 143 SEDITA Simone 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.79

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 175 ZOPPETTI Gabriele 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.20

2 3 97 MONTRASIO Christian 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.23

3 4 146 SIEGA Riccardo 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.28

4 1 174 ZOPPETTI Cristian 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.36

5 2 17 BONIARDI Samuele 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.39

6 5 41 CROSTA Riccardo 2006 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.51

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1 ABIS Marco 1985 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.24 650

2 2 125 RADICE Federico 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.40

3 3 161 TREMOLADA Gregorio 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.47

4 1 13 BERRA Francesco 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.80

5 6 131 RIZZI Cesare 1985 SM40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.14 458

4 25 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 136 SALVALAI Niccolo' 2009 AM MI759 LA FENICE 12.76

2 2 31 CERIZZA Luca 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.90

3 1 32 CESCHINA Tommaso 2005 PM VA476 ATL. TRADATE 13.15

4 5 112 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.63 454

5 6 82 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.97 736

4 99 MUTTI Giorgio 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 35 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.85 640

2 2 154 STRADA Marvin 1984 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.74 540

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 15:58:35

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 15:58)

Serie 1 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:24 - Vento: -1.0

Serie 2 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:26 - Vento: -0.7

Serie 3 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:28 - Vento: -1.3

Serie 4 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:31 - Vento: -1.0

Serie 5 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:33 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Tommaso/dquRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Edoardo/drKRkpugb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Alessandro/dq2SkpKkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Diego/dqmRmJqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDITA+Simone/dq2RlZmha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPETTI+Gabriele/dq2RmZanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRASIO+Christian/dq2RmpWlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPETTI+Cristian/dq2RmZanaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIARDI+Samuele/dq2RmpSnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Riccardo/drKRk5ihb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Marco/dquRlJafaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Federico/dq2Rmpaga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLADA+Gregorio/dq2RmJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRA+Francesco/dq2Rm5OjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cesare/dq2RkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPUCCITTI+Mimmo/dq2RmZKoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVALAI+Niccolo%27/dq2Rl5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERIZZA+Luca/dq2SkpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Tommaso/drKRlJKjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVICINI+Massimo/dqiRk5qnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 6 9 BERETTA Federico 1974 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.94 481

4 5 169 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.17 610

5 3 44 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.06 446

6 4 129 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 16.82 184

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 108 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.61 280

2 4 28 CASO Giovanni 1955 SM70 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 16.84 317

3 2 52 FERRARI Luigi dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.92 458

4 1 141 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 19.05 10

5 6 19 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 21.15 112

6 3 84 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 26.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 69 JOSEPH Shardy dave 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.66

2 4 59 GALLI Ludovico nicolo' 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.87

3 2 138 SANO' Luca 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.24

4 5 145 SIDOTI Marco 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.28

5 3 37 COLLI Luca 2008 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.31

6 1 22 BREGA Diego 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.60

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 51 FERLENGHI Fabio 2009 AM MI094 POL. CARUGATE 12.15

2 3 63 GRANDE Marco 2000 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.22

3 6 39 CORTESE Manuel 2009 AM MI094 POL. CARUGATE 14.01

5 142 SCIANCA Giovanni 2003 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

4 109 PASSACANTANDO Edoardo 2001 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 8 BERARDO Matteo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.41

2 5 104 ORLANDO Diego 2009 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.50

3 2 81 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.25

4 6 152 STILO Lorenzo 2009 AM VA476 ATL. TRADATE 14.25

5 3 147 SIGRIST Emiliano 2008 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 3 42 D'ORONZO Alessandro 2002 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.04 -1.0

2 4 57 FIORELLO Tommaso 2004 PM MI098 POL. BESANESE 11.39 -1.0

3 4 8 BERARDO Matteo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.41 -0.9

4 2 62 GNOCCHI Edoardo 2001 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.48 -1.0

5 1 130 RICCIARDI Alessandro 2008 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.50 -1.0

6 6 69 JOSEPH Shardy dave 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.66 -0.2

7 5 172 VOLPI Diego 2004 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.68 -1.0

8 6 143 SEDITA Simone 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.79 -1.0

9 1 35 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.85 -0.7 640

Serie 6 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:35 - Vento: -0.3

Serie 7 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:37 - Vento: -0.2

Serie 8 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:40 - Vento: +0.0

Serie 9 - 100 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:42 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 100 metri M

https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Federico/dqiRkpilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASO+Giovanni/dq2RmJqoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Luigi+dario/dq2RlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOSEPH+Shardy+dave/dq2SkpOjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Ludovico+nicolo%27/dq2Rm5qjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANO%27+Luca/dq2RmJmobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIDOTI+Marco/dq2SkpelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Luca/dq2SkpOkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Diego/dq2RmpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERLENGHI+Fabio/dq2Rm5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Marco/dq2RlpWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Manuel/dq2Rmpikb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIANCA+Giovanni/dq2Rm5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSACANTANDO+Edoardo/dq2SkpWjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Diego/dq2RmZWkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STILO+Lorenzo/drKRlJOlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGRIST+Emiliano/dq2Rm5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Tommaso/dquRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Edoardo/drKRkpugb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Alessandro/dq2SkpKkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOSEPH+Shardy+dave/dq2SkpOjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Diego/dqmRmJqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDITA+Simone/dq2RlZmha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

10 2 51 FERLENGHI Fabio 2009 AM MI094 POL. CARUGATE 12.15 +0.0

11 6 175 ZOPPETTI Gabriele 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.20 -0.7

12 3 63 GRANDE Marco 2000 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.22 +0.0

13 3 97 MONTRASIO Christian 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.23 -0.7

14 5 1 ABIS Marco 1985 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

12.24 -1.3 650

15 4 146 SIEGA Riccardo 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.28 -0.7

16 1 174 ZOPPETTI Cristian 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.36 -0.7

17 2 17 BONIARDI Samuele 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.39 -0.7

18 2 125 RADICE Federico 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.40 -1.3

19 3 161 TREMOLADA Gregorio 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.47 -1.3

20 5 104 ORLANDO Diego 2009 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.50 -0.9

21 5 41 CROSTA Riccardo 2006 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.51 -0.7

22 2 154 STRADA Marvin 1984 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.74 -0.7 540

23 3 136 SALVALAI Niccolo' 2009 AM MI759 LA FENICE 12.76 -1.0

24 1 13 BERRA Francesco 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.80 -1.3

25 4 59 GALLI Ludovico nicolo' 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.87 -0.2

26 2 31 CERIZZA Luca 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.90 -1.0

27 6 131 RIZZI Cesare 1985 SM40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.14 -1.3 458

28 1 32 CESCHINA Tommaso 2005 PM VA476 ATL. TRADATE 13.15 -1.0

29 2 138 SANO' Luca 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.24 -0.2

30 2 81 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.25 -0.9

31 5 145 SIDOTI Marco 1996 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.28 -0.2

32 3 37 COLLI Luca 2008 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.31 -0.2

33 1 22 BREGA Diego 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.60 -0.2

34 5 112 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.63 -1.0 454

35 6 9 BERETTA Federico 1974 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.94 -0.7 481

36 6 82 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.97 -1.0 736

37 6 39 CORTESE Manuel 2009 AM MI094 POL. CARUGATE 14.01 +0.0

38 5 169 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.17 -0.7 610

39 6 152 STILO Lorenzo 2009 AM VA476 ATL. TRADATE 14.25 -0.9

40 3 147 SIGRIST Emiliano 2008 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.82 -0.9

41 3 44 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.06 -0.7 446

42 5 108 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.61 -0.3 280

43 4 129 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 16.82 -0.7 184

44 4 28 CASO Giovanni 1955 SM70 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 16.84 -0.3 317

45 2 52 FERRARI Luigi dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.92 -0.3 458

46 1 141 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 19.05 -0.3 10

47 6 19 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 21.15 -0.3 112

48 3 84 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 26.54 -0.3

4 25 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE DNF -1.3

4 99 MUTTI Giorgio 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -1.0

5 142 SCIANCA Giovanni 2003 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +0.0

4 109 PASSACANTANDO
Edoardo

2001 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +0.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FERLENGHI+Fabio/dq2Rm5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPETTI+Gabriele/dq2RmZanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Marco/dq2RlpWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRASIO+Christian/dq2RmpWlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Marco/dquRlJafaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPETTI+Cristian/dq2RmZanaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIARDI+Samuele/dq2RmpSnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Federico/dq2Rmpaga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLADA+Gregorio/dq2RmJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Diego/dq2RmZWkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Riccardo/drKRk5ihb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVALAI+Niccolo%27/dq2Rl5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRA+Francesco/dq2Rm5OjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Ludovico+nicolo%27/dq2Rm5qjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERIZZA+Luca/dq2SkpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cesare/dq2RkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Tommaso/drKRlJKjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANO%27+Luca/dq2RmJmobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIDOTI+Marco/dq2SkpelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Luca/dq2SkpOkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Diego/dq2RmpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Federico/dqiRkpilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVICINI+Massimo/dqiRk5qnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Manuel/dq2Rmpikb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STILO+Lorenzo/drKRlJOlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGRIST+Emiliano/dq2Rm5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASO+Giovanni/dq2RmJqoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Luigi+dario/dq2RlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPUCCITTI+Mimmo/dq2RmZKoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIANCA+Giovanni/dq2Rm5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSACANTANDO+Edoardo/dq2SkpWjcWY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

139 SCAFURI Arya 2018 EF5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 15:04:22

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 15:04)

Finale - 400 metri EF5 Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:05

https://www.fidal.it/atleta/SCAFURI+Arya/dq2SkpihbmU%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 LODI Alessandro 2018 EM5 MI963 OPERA RUNNERS A.S.D.

1 123 PRUDENZANO Daniel 2019 EM5 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 151 STAGNI Francesco 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 153 STIPO Tommaso marco 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 92 MENONI Marco 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 15 BOISSY SANNINO Leon gen 2020 EM5 MI588 ATL. GISA

1 47 DIPIERRO Riccardo 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 149 SOLITO Giacomo 2018 EM5 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 27 CASATI Riccardo 2018 EM5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

1 71 LANOTTE Alessandro 2019 EM5 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

1 157 TENNERIELLO Davide 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 26 CARPENTIERI Alfonso 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 43 DE CRISTOFARO Samuel 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 106 PAGIN Ettore 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 168 VARASI Orion 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 160 TREMOLADA Giorgio 2018 EM5 MI095 DAINI CARATE BRIANZA

1 16 BOLGIANI Pietro 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 163 TRIBUZIO Samuel 2018 EM5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 133 ROSSI Leone 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 14:52:01

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 14:52)

Finale - 400 metri EM5 Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 14:50

https://www.fidal.it/atleta/LODI+Alessandro/dq2SkpanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRUDENZANO+Daniel/dq2SkpSmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNI+Francesco/dq2Skpaob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/STIPO+Tommaso+marco/dq2SkpaobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENONI+Marco/dq2SkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOISSY+SANNINO+Leon+gen/dq2SkpihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPIERRO+Riccardo/dq2SkpehbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLITO+Giacomo/dq2SkpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Riccardo/dq2Rm5mlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANOTTE+Alessandro/dq2SkpekbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENNERIELLO+Davide/dq2SkpehaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPENTIERI+Alfonso/dq2Rm5ugbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRISTOFARO+Samuel/dq2Rm5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGIN+Ettore/dq2SkpihcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARASI+Orion/dq2SkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLADA+Giorgio/dq2SkpWgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLGIANI+Pietro/dq2SkpehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBUZIO+Samuel/dq2Skpehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Leone/dq2SkpefcGY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 RUSSO Susanna viola 2017 EF8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 113 PERIN Cecilia 2016 EF8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 110 PASTORE Alice 2017 EF8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 61 GILER JUCA Ludovica lun 2016 EF8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 46 DI GENNARO Elena 2017 EF8 MI770 ATLETICA MENEGHINA

1 67 HORMAZABAL GUERRA Aless 2016 EF8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 14:56:08

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 14:56)

Finale - 400 metri EF8 Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 14:53

https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Susanna+viola/dq2SkpOicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Cecilia/dq2RmpqlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Alice/dq2Rm5ulb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILER+JUCA+Ludovica+lun/dq2Rm5WoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GENNARO+Elena/dq2Rm5aoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/HORMAZABAL+GUERRA+Aless/dq2Rm5uibmY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 HAMZA Bilal 2017 EM8 MI588 ATL. GISA

1 128 RASENTI Leonardo 2017 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 50 FAZIO Stefano 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 126 RAJTA Dean 2017 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 135 SALINARO Francesco 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 33 CHISCOP Robert stefan 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 96 MONTEVERDE Simone 2017 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 171 VOLPE Daniele 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 5 BACCHIANI Lorenzo 2017 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 30 CENTORRINO Gabriele 2017 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 6 BALDARI Christian 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 14:58:31

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 14:58)

Finale - 400 metri EM8 Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Bilal/dq2Rm5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENTI+Leonardo/dq2SkpKhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZIO+Stefano/dq2Rm5ulcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAJTA+Dean/dq2Rm5SnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINARO+Francesco/dq2RmpufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHISCOP+Robert+stefan/dq2SkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTEVERDE+Simone/dq2Rm5ahaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPE+Daniele/dq2RmpuibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHIANI+Lorenzo/dq2Rm5Snamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTORRINO+Gabriele/dq2Rm5WlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Christian/dq2RmpWfb2s%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 121 PRICCA Athena adele 2015 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 122 PRICCA Helena luisa 2015 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D.

1 80 MACCHIA Eleonora 2015 EF10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

1 18 BORRONI Aurora 2015 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 95 MISANI Lara 2015 EF10 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA

1 4 AULICINO Maria chiara 2015 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 91 MELZI Irene 2015 EF10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

1 127 RAJTA Eloisa 2014 EF10 MI419 ATL. VIGNATE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 15:02:26

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 15:02)

Finale - 400 metri EF10 Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 14:03

https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Athena+adele/dq2RmpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Helena+luisa/dq2RmpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Eleonora/dq2Rm5efcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Aurora/dq2SkpSkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISANI+Lara/dq2SkpSmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AULICINO+Maria+chiara/dq2RmpujaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELZI+Irene/dq2RmpqmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAJTA+Eloisa/dq2Rm5Snamo%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 72 LANOTTE Andrea 2015 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

1 156 TAMBURINI Dario roberto 2015 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

1 54 FERRARIO Edo 2015 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

1 49 FANELLI Andrea 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 162 TRIACCA Tommaso 2015 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 24 CAPORALE Juri 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 155 STUCCHI Gianluca france 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 10 BERETTA Martino 2015 EM10 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA

1 87 MASSI ZANAROTTO P BUENO 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 55 FERRARIO Liam 2015 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

1 68 IELPO Diego 2015 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 105 PACCHETTI Lorenzo 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO

1 93 MERLI Adriano 2015 EM10 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA

1 140 SCARAMUZZA Fabio 2014 EM10 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA

1 88 MAURO Leonardo 2015 EM10 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA

1 56 FERRI Simone 2015 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 115 PEZZOTTI Alessandro 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 117 PIROLA Sirio 2015 EM10 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA

1 20 BRAMBILLA Diego 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

89 MEDURI Leonardo 2015 EM10 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 15:05:09

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 15:05)

Finale - 400 metri EM10 Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:02

https://www.fidal.it/atleta/LANOTTE+Andrea/dq2SkpekbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURINI+Dario+roberto/dq2Rm5umbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Edo/dq2SkpehcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANELLI+Andrea/dq2SkpaobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACCA+Tommaso/dq2RmZuhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Juri/dq2RmpSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STUCCHI+Gianluca+france/dq2RmZqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Martino/dq2Rm5ujamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSI+ZANAROTTO+P+BUENO/dq2SkpihcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Liam/dq2SkpehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IELPO+Diego/dq2SkpSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHETTI+Lorenzo/dq2RmZqmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Adriano/dq2SkpSlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARAMUZZA+Fabio/dq2Rm5ujamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Leonardo/dq2SkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Simone/dq2SkpajamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Alessandro/dq2Rm5SnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Sirio/dq2SkpSlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Diego/dq2SkpKga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Leonardo/dq2Rm5ujaWw%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 158 TORRETTA Alice 2002 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.77

2 4 23 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:01.98 785

3 3 65 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.49 819

4 2 29 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:07.97 929

5 6 38 COLOMBO Elisa carla 2005 PF MI356 ATL. SOVICO 1:10.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 165 TULLO Beatrice 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:00.56

2 3 58 FRIGERIO Cecilia 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.20

3 6 73 LANZONI Sophie caterina 2007 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:12.91

4 4 167 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:14.17

5 2 102 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:19.18 797

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 107 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:08.12

2 5 75 LEPIDO Lucia 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:09.33

3 4 78 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.51

4 6 3 ARZUFFI Mariachiara 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:10.95

5 3 100 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 1:16.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 165 TULLO Beatrice 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:00.56

2 5 158 TORRETTA Alice 2002 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.77

3 4 23 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:01.98 785

4 3 65 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.49 819

5 3 58 FRIGERIO Cecilia 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.20

6 2 29 CATAPANO Veronica 1975 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:07.97 929

7 2 107 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:08.12

8 5 75 LEPIDO Lucia 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:09.33

9 4 78 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.51

10 6 38 COLOMBO Elisa carla 2005 PF MI356 ATL. SOVICO 1:10.23

11 6 3 ARZUFFI Mariachiara 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:10.95

12 6 73 LANZONI Sophie caterina 2007 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:12.91

13 4 167 VALTULINI Vanessa 2008 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:14.17

14 3 100 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 1:16.72

15 2 102 NOVATI Francesca 1963 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:19.18 797

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 16:20:57

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:20)

Serie 1 - 400 metri F Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:52

Serie 2 - 400 metri F Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:56

Serie 3 - 400 metri F Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:00

RIEPILOGO - 400 metri F

https://www.fidal.it/atleta/TORRETTA+Alice/dq2Rl5Sia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGGIANI+Lara/dq2Rm5Kja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Elisa+carla/dq2Rmpijbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLO+Beatrice/dq2SkpKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Cecilia/dq2RmZekbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Sophie+caterina/dq2RlpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARACHINI+Dalila/dq2RlZqja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPIDO+Lucia/dq2Rm5mhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZUFFI+Mariachiara/dq2RmJWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLO+Beatrice/dq2SkpKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRETTA+Alice/dq2Rl5Sia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGGIANI+Lara/dq2Rm5Kja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Cecilia/dq2RmZekbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARACHINI+Dalila/dq2RlZqja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPIDO+Lucia/dq2Rm5mhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Elisa+carla/dq2Rmpijbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZUFFI+Mariachiara/dq2RmJWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Sophie+caterina/dq2RlpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Vanessa/dqmRmZOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVATI+Francesca/dqiRk5SfbWk%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 164 TRUPIA Alexander 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 51.38

2 4 79 LUNGHI Tommaso 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.53

3 3 98 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.00 873

4 2 150 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.93 636

5 6 116 PIGHI Edoardo 2006 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.31

6 1 159 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:02.08 504

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 8 BERARDO Matteo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 53.30

2 4 101 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 57.63 603

3 5 142 SCIANCA Giovanni 2003 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:02.67

4 1 34 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.59 619

5 2 169 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:09.35 477

3 99 MUTTI Giorgio 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 124 RADICE Andrea 2009 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.22

2 1 170 VIGANO' Leonardo 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 55.40

3 4 136 SALVALAI Niccolo' 2009 AM MI759 LA FENICE 56.86

4 3 11 BERETTA Samuele 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.21

5 6 114 PEZZI Enea 2009 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 58.47

6 5 118 POGUTZ Louis 2005 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 164 TRUPIA Alexander 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 51.38

2 6 8 BERARDO Matteo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 53.30

3 4 79 LUNGHI Tommaso 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.53

4 2 124 RADICE Andrea 2009 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 54.22

5 1 170 VIGANO' Leonardo 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 55.40

6 3 98 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.00 873

7 4 136 SALVALAI Niccolo' 2009 AM MI759 LA FENICE 56.86

8 2 150 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 56.93 636

9 4 101 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 57.63 603

10 3 11 BERETTA Samuele 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.21

11 6 114 PEZZI Enea 2009 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 58.47

12 6 116 PIGHI Edoardo 2006 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.31

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 16:34:17

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:34)

Serie 1 - 400 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:06

Serie 2 - 400 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:09

Serie 3 - 400 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:14

RIEPILOGO - 400 metri M

https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGHI+Edoardo/dq2RmZSob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIBALI+LUPICA+Davide/daiUlpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIANCA+Giovanni/dq2Rm5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Andrea/dq2Rl5Sma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Leonardo/drKRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVALAI+Niccolo%27/dq2Rl5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZI+Enea/dq2RmpWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGUTZ+Louis/dq2Rm5qna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Andrea/dq2Rl5Sma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Leonardo/drKRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVALAI+Niccolo%27/dq2Rl5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIBALI+LUPICA+Davide/daiUlpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZI+Enea/dq2RmpWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGHI+Edoardo/dq2RmZSob2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

13 1 159 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:02.08 504

14 5 142 SCIANCA Giovanni 2003 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:02.67

15 5 118 POGUTZ Louis 2005 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.10

16 1 34 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.59 619

17 2 169 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:09.35 477

3 99 MUTTI Giorgio 1970 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIANCA+Giovanni/dq2Rm5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGUTZ+Louis/dq2Rm5qna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 188 BUGINI Melissa 2012 RF BG048 VANOTTI RUNNING TEAM 3:27.24 816

2 195 PESTRICHELLA Mia lina 2012 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:30.31 777

3 190 DIPACE Giulia 2012 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:36.65 704

4 189 COLNAGO Lucrezia 2013 RF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:37.87 691

5 192 GALLIENI Letizia 2012 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:42.09 645

6 194 LA CAPRIA Anastasia 2012 RF MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:46.86 595

7 197 VELLI Iris 2013 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:47.92 585

8 191 DORO Melissa 2013 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:50.27 561

9 193 GIOMMETTI Angelica 2013 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:52.23 541

10 196 STAGNI Rebecca 2013 RF MI419 ATL. VIGNATE 4:16.82 320

187 ALTERO Greta 2013 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 16:36:37

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:36)

Finale - 1000 metri RF Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:22

https://www.fidal.it/atleta/BUGINI+Melissa/dqmRmZugcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESTRICHELLA+Mia+lina/dq2RmZihbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPACE+Giulia/dq2RmZulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLNAGO+Lucrezia/dq2Rm5Sib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIENI+Letizia/dq2Skpeibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Anastasia/dq2RmZuicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLI+Iris/dq2RmZmnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Melissa/dq2Rmpukb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMMETTI+Angelica/dq2SkpaobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNI+Rebecca/dq2Rm5uhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTERO+Greta/dq2Skpela2o%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 206 SPINETTI Simone 2012 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:07.30 718

2 207 VERTEMATI Mattia 2012 RM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:09.47 688

3 198 BRAMBILLA Gabriele 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:19.06 565

4 205 SPALLONE Leonardo 2013 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:21.91 530

5 202 EL OMRI Adam 2012 RM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:33.32 401

6 204 MARRAS Matteo 2012 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:39.85 334

7 199 CENTORRINO Federico 2012 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:42.13 311

8 203 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:48.36 253

9 200 DE VECCHI Fabrizio 2012 RM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:48.79 249

10 201 DI NARDO Samuel 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE 5:12.43

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 16:37:11

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:37)

Finale - 1000 metri RM Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:28

https://www.fidal.it/atleta/SPINETTI+Simone/drGRkpahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERTEMATI+Mattia/dq2RmpmkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Gabriele/dq2RmpOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLONE+Leonardo/dq2Rm5moaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+OMRI+Adam/dq2SkpWmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAS+Matteo/dq2RmZulamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTORRINO+Federico/dq2Rm5uicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VECCHI+Fabrizio/dq2SkpelaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NARDO+Samuel/dq2SkpefcWM%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 209 BOGA Silvia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:10.49 814

2 214 LAMBRUGHI Sara 2011 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:26.61 618

3 211 HAMZA Nabila 2011 CF MI588 ATL. GISA 3:31.65 561

4 216 MERONI Marianna 2011 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:41.74 453

5 208 BECK Anna 2011 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:43.49 436

6 215 MACCHIA Federica 2010 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:44.88 422

7 213 LA PLACA Francesca 2010 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:46.37 407

8 217 PIU Noemi 2011 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:48.89 383

9 212 ISOLINO Francesca 2011 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:58.03 299

10 210 CESARE Viola 2011 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:07.03 223

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 16:46:19

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:46)

Finale - 1000 metri CF Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:34

https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Silvia/dq2Rl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Sara/dquRlJSmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Marianna/dquRlJSocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECK+Anna/dq2RmJilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Federica/dq2RmJOnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+PLACA+Francesca/dq2RmJSfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIU+Noemi/dq2Rm5ujams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISOLINO+Francesca/dq2Skpejb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARE+Viola/dq2SkpKia2M%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 241 BRACCHI Lorenzo 2010 CM SUI00 VIRTUS LOCARNO 2:45.92 793

2 225 MARRAS Massimo 2010 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:48.07 759

3 222 LOLLO Francesco 2010 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:48.40 754

4 226 MASELLI Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 2:51.22 710

5 227 PEDRETTI Carlo 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:52.71 687

6 229 SCAIETTI Stefano 2010 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:54.32 663

7 228 PELLIZZONI Gabriele 2011 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:01.12 564

8 219 CASSERA Nicolo' 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:03.31 533

9 221 GATTI Lorenzo 2010 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:12.48 412

10 223 MAGNANI Samuele 2011 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:13.28 402

11 218 BERTOLA Alessandro 2011 CM MI330 ASPES SSD RL 3:13.49 399

12 224 MAPELLI Andrea junior 2011 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 3:19.36 328

220 DAOLIO Giuseppe 2010 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 16:48:03

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:48)

Finale - 1000 metri CM Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:40

https://www.fidal.it/atleta/MARRAS+Massimo/dq2RmZulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLO+Francesco/dq2RmJOmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASELLI+Leonardo/dq2Rm5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Carlo/dq2RmZmhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAIETTI+Stefano/dq2RmZehaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLIZZONI+Gabriele/dquRlJSiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSERA+Nicolo%27/dq2RmZugcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Lorenzo/dq2Rm5akaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Samuele/dq2RmZmlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLA+Alessandro/dq2SkpSlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Andrea+junior/dq2RmpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAOLIO+Giuseppe/dq2RmZWiamM%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 233 VOCCIA Raffaella 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 20:18.17
~~

2 203 GRINER Rosa 1966 SF55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 20:38.15
>>

719

3 231 RIPAMONTI Livia elsa re 1953 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23:26.72
>>> PZ 30''

807

4 232 TAGLIABUE Giulia 2009 AF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 24:27.82

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 14:59:43

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 14:59)

Finale - Marcia 3000 metri F Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 14:15

https://www.fidal.it/atleta/VOCCIA+Raffaella/dqmRmJehbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRINER+Rosa/dK2RlJalcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Livia+elsa+re/dq2Rmpmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Giulia/dq2RmpmkbWU%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 234 AINA Fabio 1966 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:49.73
>

914

2 235 FORTUNATO Vincenzo 1957 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 16:44.98 993

3 237 NASO Andrea 1960 SM65 BS179 ATLETICA LONATO 16:59.44
>

965

4 239 PIO Alberto 1952 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17:19.33
>

1042

5 238 PENOLAZZI Claudio 1955 SM70 BS179 ATLETICA LONATO 17:27.29 1026

6 236 MONETTI Marco 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 21:56.90 734

7 240 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22:51.44 545

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 14:55:45

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 14:55)

Finale - Marcia 3000 metri M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 14:15

https://www.fidal.it/atleta/AINA+Fabio/dKAAARk5inaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Vincenzo/dK2Rk5unb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASO+Andrea/dqiRlJinaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIO+Alberto/dqiRk5Sob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENOLAZZI+Claudio/dqiRkpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Marco/dqiRk5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 94 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.19 +0.9 +

2 36 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.26 -1.3 580 +

3 166 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA ASD 3.88 -1.7 467 +

4 120 PORETTI Margherita 2009 AF VA476 ATL. TRADATE 3.50 -0.1 +

5 64 GRASSO Aurora 2009 AF VA476 ATL. TRADATE 3.35 +1.1 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 16:30:18

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:30)

Finale - Salto in lungo F Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 15:55 / 16:12

https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Francesca/eqiRk5ehbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORETTI+Margherita/drKRlJSjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Aurora/drKRlJSjcGo%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 21 BRAMBILLA Luca 2005 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.66 -0.2 +

2 76 LOCATELLI Matteo 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 6.44 +0.3 +

3 40 CORTI Andrea 2007 JM MI710 ATLETICA MONZA 5.99 -1.3 +

4 146 SIEGA Riccardo 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.89 +0.6 +

5 81 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.70 -1.1 +

6 60 GALVANI Jacopo 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.58 -2.0 +

7 103 ORIZZONTE Davide 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 5.57 -0.1 +

8 2 ANNONI Mattia 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.46 -0.5 +

9 7 BARZAGHI Riccardo 2003 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 4.98 +0.0 +

10 112 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.90 +0.0 634 +

11 86 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.63 -2.3 722 +

12 32 CESCHINA Tommaso 2005 PM VA476 ATL. TRADATE 4.52 -0.1 +

13 44 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.39 +0.2 743 +

14 152 STILO Lorenzo 2009 AM VA476 ATL. TRADATE 3.99 +0.1 +

15 159 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.75 -1.1 342 +

16 108 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.67 -1.4 621 +

17 148 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.32 -0.1 603 +

12 BERETTI Andrea emanuele 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS +

173 ZEMMA Renato 1967 SM55 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS +

70 LAMBRI Giovanni 1945 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 17:49:30

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:49)

Finale - Salto in lungo M Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - 16:33 / 17:29

https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Luca/dq2RmJSnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Matteo/dq2RmJShbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Andrea/dq2SkpSibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIEGA+Riccardo/drKRk5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIZZONTE+Davide/dq2Rm5Ojamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Mattia/dq2RmJeoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Riccardo/dq2RlZOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHINA+Tommaso/drKRlJKjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/STILO+Lorenzo/drKRlJOlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Andrea+emanuele/dq2RmJmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Renato/dayRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 121 PRICCA Athena adele 2015 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. +

1 122 PRICCA Helena luisa 2015 EF10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. +

1 4 AULICINO Maria chiara 2015 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO +

1 91 MELZI Irene 2015 EF10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO +

1 80 MACCHIA Eleonora 2015 EF10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO +

1 127 RAJTA Eloisa 2014 EF10 MI419 ATL. VIGNATE +

1 18 BORRONI Aurora 2015 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 18:18:55

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:18)

Finale - Vortex EF10 Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - /

https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Athena+adele/dq2RmpmkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Helena+luisa/dq2RmpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AULICINO+Maria+chiara/dq2RmpujaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELZI+Irene/dq2RmpqmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Eleonora/dq2Rm5efcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAJTA+Eloisa/dq2Rm5Snamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Aurora/dq2SkpSkbWo%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 144 SERATI Riccardo 2014 EM10 PV410 ATLETICA VIGEVANO +

1 156 TAMBURINI Dario roberto 2015 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO +

1 115 PEZZOTTI Alessandro 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE +

1 155 STUCCHI Gianluca france 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO +

1 54 FERRARIO Edo 2015 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO +

1 162 TRIACCA Tommaso 2015 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO +

1 20 BRAMBILLA Diego 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE +

1 14 BERTI Christian 2015 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO +

1 56 FERRI Simone 2015 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO +

1 87 MASSI ZANAROTTO P BUENO 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE +

1 72 LANOTTE Andrea 2015 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO +

1 55 FERRARIO Liam 2015 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO +

1 68 IELPO Diego 2015 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO +

1 24 CAPORALE Juri 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO +

1 49 FANELLI Andrea 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE +

1 105 PACCHETTI Lorenzo 2014 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 aprile 2025 / Ora: 18:19:01

XXXV MIGLIO AMBROSIANO
4^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. AMBROSIANA - N.ATL. ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:19)

Finale - Vortex EM10 Centro Sportivo Cormano - 12 apr 2025 - /

https://www.fidal.it/atleta/SERATI+Riccardo/dqAAARl5mfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURINI+Dario+roberto/dq2Rm5umbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Alessandro/dq2Rm5SnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STUCCHI+Gianluca+france/dq2RmZqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Edo/dq2SkpehcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIACCA+Tommaso/dq2RmZuhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Diego/dq2SkpKga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Christian/dq2SkpaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Simone/dq2SkpajamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSI+ZANAROTTO+P+BUENO/dq2SkpihcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANOTTE+Andrea/dq2SkpekbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Liam/dq2SkpehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IELPO+Diego/dq2SkpSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALE+Juri/dq2RmpSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANELLI+Andrea/dq2SkpaobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACCHETTI+Lorenzo/dq2RmZqmcWY%3d

